
 
 

 
Zarządzenie Nr 97/2012 

Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 09.11.2012r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości gruntowej - 
działki nr 50/2, AM-1 o pow. 0,5108 ha obręb Marcinowice. W drodze darowizny na cele 
publiczne.  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a, 
art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./, oraz zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice,  
zarządza się, co następuje:   
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności w formie darowizny działki nr 50/2 o 
pow. 0,5108 ha w obrębie Marcinowice (Obr. 0008, AM-1), na rzecz Parafii Rzymsko- 
Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Śmiałowicach. Dla ww. nieruchomości prowadzona jest 
Księga Wieczysta nr  SW1S/00019973/3.  
 
§ 2. Przedmiotowa działka przeznaczona jest na poszerzenie istniejącego cmentarza 
Parafialnego. 
 
§ 3. Zgodnie z operatem szacunkowym wartość prawa własności nieruchomości wynosi 
 110.280,00 zł  (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt  złotych).  
  
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki  
Nieruchomościami. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Wójt  
            (-) Jerzy  Guzik  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                
   Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 97/2012 
Wójta Gminy Marcinowice 

                                           z dnia 09.11.2012r.   
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości gruntowej - 
działki nr 50/2, AM-1 o pow. 0,5108 ha obręb Marcinowice. W drodze darowizny na cele 
publiczne.  
 

Nieruchomość gruntowa - działka nr 50/2 o pow. 0,5108 ha (Obręb 0008, AM-1) - 
położona w Marcinowice, stanowi własność  Gminy Marcinowice.  

Parafia Rzymsko- Katolicka p.w. Św. Wawrzyńca w Śmiałowicach złożyła wniosek w 
sprawie przekazania jako darowizy w/w nieruchomość na poszerzenie istniejącego 
cmentarza Parafialnego. 

Zgodnie z operatem szacunkowym wartość prawa własności nieruchomości wynosi 
 110.280,00 zł  (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt  złotych)  

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowice 
zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXI/220/05 Rady Gminy Marcinowice z dnia 23.09.2005r.-ZC – 
tereny cmentarzy, 3.KS.tereny miejsc postojowych i garaży. 

 
     
        Wójt  
            (-) Jerzy  Guzik  
 
 
 
 
Sporządziła: Beata Staryszak  
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


